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Bir kez daha kanıtlandı ki dinleri imanları para!
Her zaman söylüyorduk, din istismarcılarının ahlakla uzaktan yakından ilgisi
yoktur, varsa yoksa tek amaçları paraya ve güce sahip olmaktır. Menzil cemaati
denen ve devletin pek çok kademesinde yuvalanmış bir organize çıkar grubu,
bunun ne ilk ne de son örneği olacak. 

“İslam Yok Edilmesi Gereken Bir Kanser”
Sri Lanka’da bir Budist rahip olan Galagodaatte Gnanasara’nın “İslam’ın yok
edilmesi gereken bir kanser olduğu” da dahil olmak üzere “Müslüman karşıtı

sözleri” nedeniyle dokuz ay hapse mahkûm edilmesiyle ilgili bir gelişme
yaşandı.

Bangladeş Anayasasından Laikliği Çıkartıyor
Geçtiğimiz yıl öğrenci aktivistlerden oluşan taban hareketinin hükümeti

devirmesi ile sonuçlanan Bangladeş’te rahatsız edici bir gelişme yaşandı.

İspanya Dine Hakaret Yasasını Kaldırıyor!
İspanya’nın çağdışı dini değerleri aşağılama yasasını yürürlükten kaldırmayı

düşündüğü bildiriliyor. Reuters’ın haberine göre hükümet, “dini grupların küfür
nedeniyle insanları yargılamasını engellemek için yasa teklifi verdiğini” söyledi.

Mübarek Bala Özgür!
Nijerya Hümanist Derneği Başkanı Mubarak Bala, dört yıldan fazla hapis

yattıktan sonra sonunda geçtiğimiz günlerde serbest bırakıldı. İlk olarak Nisan
2020’de İslam lideri Muhammed’i terörist olarak etiketleyen bir Facebook

paylaşımı nedeniyle tutuklanan Bala, sonunda 2022’de küfür suçundan 24 yıl
hapse mahkûm edildi.

 

Suriye’de Şeriatın Ayak Sesleri
Suriye’de yeni bir özgürlük ve hoşgörü şafağı umutlarının kısa ömürlü olduğuna
dair bazı erken belirtiler var. Geçici hükümet, ülkenin okul müfredatının İslamcı
bir eğilim benimsemesini emretti; bu şaşırtıcı olmasa da yine de hayal kırıklığı

yarattı.

Trajedilerle Gölgelenen Yeni Bir Yıl
Dünya yeni bir yıla yeni başlangıçlar umuduyla adım atarken, New Orleans’taki
ürpertici bir şiddet eylemi aşırılıkçı ideolojilerin oluşturduğu sürekli tehdidin sert
bir hatırlatıcısı olarak hizmet etti. Raporlar, 15 kişinin ölümüne ve çok sayıda

kişinin yaralanmasına neden olan saldırının “IŞİD’den esinlenildiğini”, özellikle
İslamcı aşırılığın yıkıcı gücünün ürkütücü bir yankısı ve hatırlatıcısı olduğunu

öne sürüyor.

Ateizm Derneği Tanışma Toplantısı 
2025 Şubat

Ateizm Derneği Tanışma Toplantıları kaldığı yerden devam ediyor.

Ankara, İzmir, Antalya ve İstanbul olmak üzere üç ilimizde eş zamanlı toplantı
yapıyoruz. 

23 Şubat 2025 Pazar günü saat 16.00’da

Ankara için, 
El Botellon, Konur sokak, Kızılay,

İzmir için, 
Pia Kitabevi, 1483 sokak, Alsancak,

İstanbul'da ise V Kadıköy, Osmancık Sokak, Kadıköy'de bekliyoruz.

Derneğimiz hakkında detaylı bilgi almak, yeni dostluk ve arkadaşlıklar kurmak,
özgür düşünceli aydınlık savaşçıları ile keyifli bir etkinlik yapmak isteyen

herkesi bekliyoruz.
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